4. Ή ακόλουθος παράγραφος 4 προστίθετ,αι εις το τέλος τοΰ Κανο­
νισμοΰ 15 τών βασικών Κανονισμών : 

«(4) Έ ν περιπτώσει θεληματικής διακοπής τής παροχής ύδατος 
δι' αιτήσεως τοΰ ιδιοκτήτου διά τήν έπανασύνδεσιν τούτου θά πλη­
ρώνηται το ποσόν τών χιλίων πεντακοσίων (1.500 μίλς)». 
5. Οι ακόλουθοι Κανονισμοί προστίθενται μετά τόν Κανονισμόν 15, 

τών βασικών Κανονισμών ώς Κανονισμοί 15Α & 15Β. 
«15Α. Εις τήν περίπτωσιν μιας πολυκατοικίας τής όποιας το 

υψος καλύπτεται ύπό τής έξασκουμένης πιέσεως του δικτύου ύδα­
τοπρομηθείας δύναται νά έγκατασταθή χωριστός μετρητής και νά